
中标候选人公示
工程名称： 兵团第十四师 224 团二期水利工程（47团灌溉供水管道工程平行检测项目）

招标人：
新疆生产建设兵团第十四师水利工程管理服务

中心
联系方式： 13779293763

招标代理机构

：
新疆经纬招标有限责任公司 联系方式： 13009625687

开标时间： 2024-02-06 11:00:00

中标工程范围

：

兵团第十四师 224 团二期水利工程（47 团 灌溉供水管道工程平行检测项目） 所涉及的 

原材料检测、 设备检测等检测服务工作。 （本项目相 关检测内容包含但不限于以下 内容

：岩土工程检测、混凝土 工程检测、金属结构类检测、机械电气类检测等）

第一名

单位名称 新疆生产建设兵团建设工程质量检测中心有限责任公司

投标报价
大写 壹佰柒拾伍万贰仟陆佰贰拾壹元整

小写 1752621.0000（元)

投标工期 365 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓名 陈荣涛 注册级别

水利工程质量

检测员资格证

书

注册证书编号 JCY2012090005

第二名

单位名称 喀什永晟试验检测有限公司

投标报价
大写 壹佰柒拾伍万元整

小写 1750000.0000（元)

投标工期 365 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓名 杨英 注册级别

水利工程质量

检测员资格证

书

注册证书编号 JCY2013650058

第三名

单位名称 中大智能科技股份有限公司

投标报价
大写 壹佰柒拾捌万陆仟捌佰玖拾柒元整

小写 1786897.0000（元)

投标工期 365 （日历天） 质量标准 合格

建造师姓名 宋振航 注册级别

水利工程质量

检测员资格证

书

注册证书编号 JCY2012430252

备注

公示期 公示开始时间:2024-02-07 公示截止时间:2024-02-10

受理异议人 新疆经纬招标有限责任公司 受理异议人联系方式 13009625687

受理投诉部门 兵团水利局、第十四师水利局
受理投诉部门联系方

式
13779293763


		2024-02-07T13:00:05+0800
	location
	reason


		2024-02-07T13:00:22+0800
	location
	reason




